
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 1/4 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 4/2019  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 27. 6. 2019 (17:00-18:30) 

Místo konání:  Jednací místnost ČUS, Na Střelnici 1337/41, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Beneš Jan, Ing. Jemelka Libor, Plachý Vojtěch  

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Kovačik R. (člen DR) 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Příspěvky, termíny 
3. Darování trik LODM  
4. Odměny 

__________________________________________________________________ 
Průběh jednání: 
 

1. Úvod 
 
1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 17:00. V úvodu seznámil přítomné členy 

VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 
J. Juřena:  PRO 
P. Prázdný:  PRO 
J. Chalupa: PRO 
L. Jemelka: PRO 
J. Beneš: PRO 
V. Plachý PRO 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 2/4 

CELKEM PRO – 6  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 
Program byl schválen. 

1.2. VV KSST Olomouc prodiskutoval téma školení trenérů licence C a D, které proběhlo 
v Moravskoslezském kraji – žalostná účast z pohledu zástupců z našeho kraje 
(školení se zúčastnili jen 2 zástupci, a to jeden z Hlinska a druhý ze Štarnova). 

1.3. P. Prázdný okomentoval výsledky LOH, které se konaly v Liberci. 
1.4. J. Juřena znovu otevřel téma webových stránek – úkol trvá pro Libora Jemelku 

(výpomoc R. Kovačik) do 15. srpna. 
1.5. VV KSST Olomouc pověřil J. Juřenu a P. Prázdného, aby si po prázdninách sjednali 

schůzku s p. Zlámalem. 
1.6. VV KSST Olomouc se vrátil k tématu, které přednesl p. Ratajský jako host na jedné 

z předchozích schůzích VV KSST Olomouc, možného příspěvku na startovné pro 
hráče z Olomouckého kraje, kteří by se zúčastnili mezinárodního turnaje (kategorie 
U11 a U13), který se bude konat v Olomouci. VV KSST Olomouc uzavřel věc tak, že 
rozhodne o výši možného příspěvku až po akci podle skutečné účasti.  
 

2. Příspěvky, termíny 
 
2.1. J. Juřena sdělil VV KSST Olomouc, že byl na návrh Konference KSST Olomouc 

opraven návrh rozpočtu na rok 2019, jehož původní verze byla přednesena na 
Konferenci KSST Olomouc v květnu. Jeho zaktualizováním na webových stránkách 
byl pověřen J. Chalupa s důrazem na to, že se již jedná o revidovanou verzi.  

2.2. VV KSST Olomouc projednal téma týkající se příspěvků na turnaje dospělých, jako 
tomu bylo v loňském roce – podmínky zůstávají stejné (bez omezení soutěží),  
tj. každý oddíl může požádat KSST Olomouc o příspěvek na pořádání turnaje ovšem 
max. 2x za rok a do maximální výše 2 000,- Kč.  

2.3. P. Prázdný připomněl VV KSST Olomouc, že oddíly, jejichž hráči (mládež i dospělí) 
byli účastníky MČR v letošním roce, mohou vystavit fakturu na KSST Olomouc 
(jednotlivci dospělí i mládež ve výši 1 000 Kč, družstva mládeže ve výši 2 000 Kč). 
VV KSST Olomouc pověřil J. Beneše obesláním oddílů, které mají nárok na daný 
příspěvek v kategorii „dospělí“ a P. Prázdného pověřil obesláním oddílů, které se týká 
daný příspěvek v kategorii mládeže (jednotlivci, družstva). 

2.4. J. Beneš oznámil VV KSST Olomouc, že byla STK vypsána baráž o KS2 – termín byl 
stanoven na 30. 6. 2019, herna byla domluvena na neutrálním území v Mohelnici. 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 3/4 

V baráži se utkají celky z obou skupin KS2 (A i B), které se umístily na 10. pozici, 
tedy třetí od konce. Jedná se o družstva TJ Sokol Brodek u Prostějova a TJ Sokol 
Velké Losiny. Vítěz získá právo účasti v KS2 i pro nadcházející sezónu, poražený 
sestupuje do OP. 

2.5. P. Prázdný oznámil VV KSST Olomouc podzimní termíny a místa konání plánovaných 
KBTM, tj.:  
 

2.5.1. 14. 9. – Mikulovice (divize A-E),  
2.5.2. 5. 10. – Moravský Beroun (divize A-E), 
2.5.3. 2. 11. – Přerov (divize A+B) a Šternberk (divize C+D+E) 

 
2.6. P. Prázdný dal z důvodu velmi malé účasti návrh na zrušení KP družstev mládeže 

s tím, že by na republiku bylo nominováno vždy družstvo, které by mělo nejlépe 
umístěné hráče na žebříčku – priorita žebříčků seřazena shora: republikový, krajský 
(přepočet mezi žebříčky bude detailněji uveden v Rozpise soutěží mládeže 
2019/2020). J. Juřena nechal hlasovat: 
J. Juřena:  PROTI (protože je to natrvalo, mělo by se to týkat pouze 2019-2020) 
P. Prázdný:  PRO 
J. Chalupa: ZDRŽEL SE 
L. Jemelka: PRO 
J. Beneš: PRO 
V. Plachý PRO 

CELKEM PRO – 4  PROTI – 1  ZDRŽEL(I) SE – 1 
Návrh byl schválen. 

3. Darování trik účastníkům soutěží LODM 
 
3.1. Účastníkům soutěží na LODM v Liberci byly zakoupeny náhradní trika - původní 

vyfasované z Olomouckého kraje byly bílé barvy, a tudíž pro stolní tenis nevhodné, 
jde o hráče a hráčky – Otáhal, Prázdný, Šolle, Vyhlídal, Křížová a Glucková. Výkonný 

výbor schvaluje výše uvedeným hráčům a hráčkám darování zakoupených trik. 

CELKEM PRO – 4  PROTI – 1  ZDRŽEL(I) SE – 1 
Návrh byl schválen. 

 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 4/4 

4. Odměny členům VV a DR 
 
4.1. Po diskuzi byly schváleny následující odměny:  

Juřena 10 tis.Kč,  
Prázdný  7 tis.Kč,  
Beneš 7 tis.Kč,  
Chalupa 5 tis.Kč,  
Plachý 4 tis.Kč, 
Jemelka 4 tis.Kč,  
Kovačík 4 tis.Kč,  
Bezděk 4 tis.Kč. 
 

4.2. Termín další schůze VV KSST Olomouc bude upřesněno (až po prázdninách).  
 
 
Zapsal dne 15. 7. 2019                     Ověřil dne: 20. 7. 2019 
 
Mgr. Jakub Chalupa v. r.                 Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 


